
63Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.808

de Jandaia-Go, referente a 2ª chamada do Edital de Credenciamento 
nº 010/2021, com fundamento no art. 25, caput, da Lei Federal nº 
8.666/93, Instrução Normativa 07/2016 alterada pela Instrução 
Normativa 01/17 ambas do TCM-GO e demais normas pertinentes. 
Os interessados deverão apresentar documentação exigida para 
habilitação. O edital completo com remuneração, carga horária e 
maiores informações poderão ser obtidos na sede da prefeitura, 
junto à Comissão Permanente de Licitação, fone: (64) 3563-2005 / 
992194683, Jandaia - GO, 01/06/2022. Lorena  Aparecida da Silva 
- Presidente da CPL.
<#ABC#307568#63#360946/>

Protocolo 307568

Luziânia
<#ABC#307401#63#360765>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÂO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022016004 MODALIDADE: 
Pregão Presencial Nº 037/2022 JULGAMENTO: Menor Preço 
Global. OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviço de processamento de roupas de serviços de 
saúde, para atender a demanda de todas as unidades de saúde 
da Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO, tudo de acordo 
com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, com suas alterações posteriores, 
Lei Complementar 123/2006 e 147/2014. DATA/HORÁRIO: 15 de 
junho de 2022 às 14h00mim MAIORES INFORMAÇÕES: O edital 
completo poderá ser retirado na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Luziânia-GO, situada na praça nirson carneiro lobo 
n° 34 - Centro - Luziânia-GO - Fone: 3906-3060, das 09h00min às 
11h00min e das 14h00min às 16h00min, nos dias úteis e no Site 
www.luziânia.go.gov.br, onde o presente Edital estará disponível a 
partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 01 de junho de 
2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Pregoeiro
<#ABC#307401#63#360765/>

Protocolo 307401
<#ABC#307402#63#360766>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará 
realizar, no dia 20/06/2022, às 14:00 horas, na Sala de Reuniões 
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL 036/2022. Objeto: Aquisição de 
placas de sinalização de transito para o DITTUR. Os interessados 
poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.go.gov.br e 
esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@
gmail.com, Luziânia, 01 de Junho de 2022. Edioman A. G. dos 
Santos-Pregoeiro.
<#ABC#307402#63#360766/>

Protocolo 307402

Mineiros
<#ABC#307432#63#360798>

AVISO DE ALTERAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS No 006/2022
Republicado - alteração no edital

O Município de Mineiros, com sede na Praça Coronel Carrijo, 
001, Centro, Mineiros - GO, torna público, por meio da Comissão 
Permanente de Licitação a alteração do prazo para apresentação 
de propostas para a realização de licitação na modalidade Tomada 
de Preços no 006/2022, do tipo menor preço global, visando à 
Contratação de empresa especializada em engenharia para a 
demolição do Ginásio do Setor Nossa Senhora Aparecida no 
município de Mineiros-GO. Nos termos da Lei Federal no 8.666/1993 
e demais dispositivos aplicáveis. O instrumento convocatório 
encontra-se disponível na íntegra, para consulta e impressão, no 
portal eletrônico do Município - www.mineiros.go.gov. br. Somente 
poderão participar da Licitação as empresas inscritas no Cadastro 
de Fornecedores do Município de Mineiros, ou que atenderem a 
todas as condições exigidas para o cadastramento até o terceiro 
dia anterior à data de recebimento das propostas. Os envelopes de 
habilitação e proposta deverão ser entregues até às 09h (nove horas) 
do dia 20 de junho de 2022, para abertura às 09h30min (nove horas 
e trinta minutos) do dia 20 de junho de 2022, na sala de licitações - 
sala 11 - na Praça Corronel Carrijo, no 01, centro em Mineiros-GO, 
conforme disposições do edital. Informações: licitacao@mineiros.
go.gov.br. Mylla Cristtyan Barbosa Brito - Presidente da Comissão 
de Licitação
<#ABC#307432#63#360798/>

Protocolo 307432

Monte Alegre de Goiás
<#ABC#307561#63#360937>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO, torna público que no dia 
17/06/2022 às 10:00h, realizará licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, critério de julgamento: maior lance, visando 
contratação de empresa para prestação de serviços bancários “com 
exclusividade”, para gerenciamento e processamento da Folha de 
Pagamento mensal dos Servidores Públicos Municipais, nos termos 
das Leis 10.520/02, 8.666/93 e disposições do ato convocatório. 
O edital completo poderá ser obtido na sede da prefeitura, situada 
na Praça da Matriz, nº 01, Centro, Monte Alegre de Goiás - GO, 
Fone: (62)3457-1231, ou no site www.montealegre.go.gov.br. Monte 
Alegre de Goiás, Goiás, 01/06/2022.Hambson Costa de Alencar 
- Pregoeiro
<#ABC#307561#63#360937/>

Protocolo 307561
<#ABC#307562#63#360938>

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO torna público que estará 
realizando, a partir do dia 02 de junho de 2022, inscrições para 
credenciamento de pessoas físicas e jurídicas prestadoras 
de serviços na área de saúde, conforme previsão do edital de 
chamada publica 001/2022  com fundamento no art. 25, caput, da Lei 
Federal nº 8.666/93, conforme previsto no Edital, RN-TCM 017/98 
e DP-TCM 024/00, Lei 8.080/90, NOB-SUS 01/96, NOAS/2002 e 
demais normas pertinentes. O edital completo com remuneração, 
carga horária e maiores informações poderá ser obtido na sede da 
prefeitura na Praça da Matriz, nº 01, Centro-Monte Alegre de Goiás 
- GO, Fone: (62)3457-1231 no horário das 08:00h às 12:00h, e das 
14:00h às 17:00h ou no site www.montealegre.go.gov.br. Monte 
Alegre de Goiás, Goiás, 01/06/2022. Hambson Costa de Alencar - 
Presidente da CPL.
<#ABC#307562#63#360938/>

Protocolo 307562

Montes Claros de Goiás
<#ABC#307470#63#360837>

EXTRATO DE CONTRATO. Contrato N°: 080/2022 - Procedimento 
licitatório modalidade Tomada de Preço nº 0002-0/2022. Valor: R$ 
573.889,29 (quinhentos e setenta e três mil oitocentos e oitenta e 
nove reais e vinte e nove centavos). Procedimento administrativo: 
nº 2503/2022.  Partes: municipio de Montes Claros de Goias-GO 
(CNPJ nº 01.767.722/0001-39) e Bem Engenharia Eireli (CNPJ sob 
nº 33.246.593/0001-20). Objeto: constitui objeto deste contrato e 
a contratação de empresa especializada para executar a obra de 
construção de arquibancada coberta no Estádio Amador de Jesus 
Borges, no atendimento do Contrato de Repasse nº 886707/2019/
Caixa, a ser executado de conformidade com as normas do 
edital tomada de preço nº 0002-0/2022 e seus anexos. Vigência: 
31/05/2022 a 31/12/2022. Data da assinatura: 31/05/2022. Dayanna 
Karla Dutra Lima Chefe Núcleo de Licitação e contratos
<#ABC#307470#63#360837/>

Protocolo 307470
<#ABC#307492#63#360861>

Estado de Goiás Prefeitura M de Montes Claros de Goiás. Termo de 
adjudicação. Processo Nº 2503/2022 município de Montes Claros 
de Goiás - tomada de preços para obras e serviços de engenharia 
Nº 2/2022. Objeto: tomada de preços para obras e serviços de 
engenhariaoficio N°14/2022. Solicita abertura do procedimento 
licitatório adequado em conformidade com a legislação vigente 
para proceder a contratação de empresa do ramo pertinente para 
execução construção de arquibancada coberta no estádio municipal 
Amador de Jesus Borges. O(a) prefeito municipal do(a) prefeitura m 
de Montes Claros de Goiás, GO, no uso e gozo de suas atribuições 
legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como 
na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe 
a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: resolve: 
adjudicar as empresas: b e m engenharia eireli pessoa jurídica, 
devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 33.246.593/0001-20, 
estabelecida na rua Francisco Xavier, Setor Sao Francisco, 
Montes Claros de Goiás, GO, neste ato representado pelo Sr(a). 
Thiago Rezende Borges, na função atual de representante legal, 
portador do CPF nº 034.356.511-05, sendo a empresa vencedora 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 3c0559ea


